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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE

o KIESHILLI
Nr, 1'}”.T>0’]"1'0t. Koplik, mé \T /(2 /2025
. VENDIM

Nr. 44, daté 11.12.2025

Pér
Miratimin e kérkesés s¢ Bashkisé Malési e Madhe, sé bashku me dokumentacionin
telniko ligjor pér akordimin e ndihmés Financiare pér familjen e
Zonjés Fatbardha Sulejman Bereaj banesa e te cilit eshté djegur nga zjarri

Késhilli i Bashkisé Malési e Madhe ne mbledhje e datés 11.12.2025 me propozim t& kryetarit t&
Bashkis¢, mbéshtetur ne Ligjin  139/2015Per  vetéqeverisjen vendore®, neni 54,
shkronja*dh®,Ligjin 45 neni 30,41 pika 1,2,3, daté18.07.2019Per Emérgjencat Civile®, VKM_sé
nr.329 date 16.05.2012 kreu HI/I “Per kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore
financiare pér mbulimin ¢ démeve té shkaktuara nga fatékeqési natyrore ose fatékeqisi (& tjera té
shkaktuara nga veprimtaria njerézore*,Udhezimi i perbashkét i Ministris¢ sé Brendéshme dhe
Ministrs€ s¢ Financave Nr.263,daté 224.05.2013 ,,Pér kriteret dhe procedurat dhénies sé ndihmés
shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatékeqési natyrore ose fatékeqési
t¢ tjera t€ shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, VKB Nr.81..date 31.12.2024 Per miratimin ¢
buxhetit t& Vitit 2025.

VENDOSI:

I-T€ miratojé kérkesén e Bashkisé Malési e Madhe per ndihmen e menjéheréshme financiare
familjes s¢ znj. Fatbardha Sulejman Bercaj né vlerén 500. Oﬂﬂ(peseqmdemue) leké, pér djegjen
¢ banesés sé tijé nga zjarri. -

2-Burimi i financimit t€ jet¢ fondi i Emergjencave Civile parashikuar ng Programin“Mbrojtja
nga zjarri dhe mbrojtja civile®, ne buxhetin e Bashkisé Malési e Madhg ]Sel' vitin 2025 te
miratuar me VKB. .81..date 31.12.2024 n& programin. “Pe:balllml i ndihmave t€ menjéhershne
pér familjet né raste fatkeqesie®.

3-T¢ miratojé dokumentacionin tekniko ligjoré t& hartuar nga Bashkia Malési e Madhe pér
familjen e znj. Fatbardha Sulejman Bercaj né vlerén e démit nga ana ndertimore né shumen
1.540.614(njé milion e peséqind e dyzet mijé e gjashtéqindé e katérmbeédhjeté.) leké, 50% i saj
€shté 770.307 (shtatéqind e shtatédhjeté e mijé e treqindé e shtaté.) leké,si dhe vlera e démit né
paisje €shté 301.800(treqind e njé mijé e tetéqind.) leké ku 50% i saj éshté 150.900(njéqind e
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pesédhjeté mijé e néntéqind) leké. Sipas preventivave te Komisionit te Vlerésimit t& démeve
prané Bashkis¢ Malési e Madhe.Vlera totale e déméve éshté 1,842,414 (Njé milion e tetéqind e
dyzet e dy mij¢ e katérqindé e katérmbédhjeté.) leké ku 50% i saj éshts 921.207(néntéqind e
njézet e njé mijé e dyqindé e shtaté) leké.

4-Ngarkohet administrata e bashkisé Malési ¢ Madhe pér likujdimin ¢ shumes prej 500.000(
peseqindé mijé ) leké.

5. Pjesa tjeter e vlers do t& planifikohet pér likojdim né buxhetin e vitit 2026 éshté 421,207
(katerqind e njézét e njé mijé e dyqind e shtaté leké) si pasojé e fondeve té pa mjaftueshme pér
kompensim

6. Per zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Zyra e Finances dhe sektori i Emergjencave Civile.

7. Ky vendim hyne né fuqi sipas nenit 55, pika 6 e ligjit Nr.139/2015 ., Per veteqeverisjen
vendore™

KRYETAR
llir Halaj 4

=
SEKRETAR o
Emirjan Hasmujaj J/' /v/

Miratuar me 11.12.2025
Vota Pro 19

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me date 12.12.2025
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALESI E MADHE

SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE

Nr.§ 30 ]]_ Prot. Koplik, m& OS5 /]2 /2025
o

PROJEKT-VENDIM
Nr.___datg 2025
Pér

Miratimin e kérkesés sé Bashkisé Malési e Madhe, s& bashku me dokumentacionin tekniko ligjor
nér akordimin e ndihmés Financiare pér familjen e

Zonjés Fatbardha Sulejman Berecaj banesa e te cilit eshté diegur nga zjarri

Késhilli i Bashkisé Malési e Madhe ne mbledhje e dates . .2025 me propozim t& kryetarit t&
Bashkisé, mbéshtetur ne Ligjin 139/2015“Per vetéqeverisjen vendore”, neni 54,
shkronja“dh®,Ligjin 45, daté18.07.2019“Per Emérgjencat Civile®, VKM s¢ nr.329 date
16.05.2012 “Per kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare p&r mbulimin e
démeve té shkaktuara nga fatékeqési natyrore ose fatékeqési té jera t& shkaktuara nga veprimtaria
njerézore”,Udhezimi i perbashkét i Ministrisé s¢ Brendéshme dhe Ministrsé¢ s¢ Financave
Nr.263,daté 224.05.2013 ,,Pér kriteret dhe procedurat dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér
mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatékeqési natyrore ose fatekeqési té tjera té shkaktuara nga
veprimtaria njerézore, VKB Nr.81..date 31..12.2024 Per miratimin ¢ buxhetit t& Vitit 2025,
Relacioni Nr.  daté  ..2025 t& Administratés s¢€ Bashkisé Mal&si e Madhe,

VENDOSI:

1-T& miratojé kérkesén e Bashkisé Malési e Madhe per ndihmen e menjéheréshme financiare
familjes sé znj. Fatbardha Sulejman Bereaj né vierén 500.000(peseqindémijé) leké, pér djegjen
e banesés sé tijé nga zjarri.

2-Burimi i financimit t& jeté fondi i Emergjencave Civile parashikuar né Programin“Mbrojtja
nga zjarri dhe mbrojtja civile“, ne buxhetin e Bashkis¢ Malési e Madhé per vitin 2025 te
miratuar me VKB. .81..date 31.12.2024 né programin_“Perballimi i ndihmave t&¢ menjéhershne
pér familjet né raste fatkeqesie®. AEUKA B
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3-T& miratojé dokumentacionin tekniko ligjoré t€ hartuar nga Bashkia Malési e Madhe per
familjen e znj. Fatbardha Sulejman Bercaj né vierén ¢ démit nga ana ndertimore ne shumen
1.540.614(nj¢ milion e peségind e dyzet mijé e gjashtéqindé e kat€rmbédhjeté.) leké, 50% i saj
éshté 770.307 (shtatéqind e shtatédhjeté e mijé e treqindé e shtaté.) leké,si dhe vlera e démit ne
paisje eshte 301.800(treqind ¢ nj& mijé€ e tetéqind.) leke ku 50% i saj eshte 150.900(njéqind ¢
pesédhjeté mijé e néntéqind) leké. Sipas preventivave te Komisionit te Vierésimit t& démeve
prane Bashkis¢ Malési ¢ Madhe. Viera totale e demeve eshte 1.842.414 (Nj& milion ¢ fetéqgind e
dyzet e dy mij€ e katérqindé e katérmbédhjets.) leké ku 50% i saj eshte 921.207(néntéqind e
njézet ¢ nj€ mij€ e dyqindé e shtaté) leké, .

4-Ngarkohet administrata e bashkisé Mal&si e Madhe pér likujdimin e shumes prej 500.000(
peseqindé mijg ) leké.

5-Per zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Zyra e Finances dhie sektori i Emergjencave Civile.
6-Ky vendim hyne n& fugi sipas nenit 55, pika 6 e ligjit Nr.139/2015 ,, Per

vefeqeverisjen vendore*

Punoi : Marsel Hotaj specialist EC /((/j”‘l’/ 4

Miratol: Artan Brojaj Pergjegjes sektori

Sasia e fleteve 2 (dy)

Sasia e kopjeve:2 (dy)
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REPUBLIKA I SHQIPERISKE
BASHKIA MALISI E MADHE

SEKTORI | EMERGJENCAVE CIVILE

Nr! %0/ Prot Koplik, me A8/ 0¥ 12025
Y PROCES VERBAL KONSTATIMI

I Mbajtur sot me daté 21.07.2025 né fshatin Zagoré, Njesia Administrative Shkrel, t&¢ Bashkisé
Malesi e Madhe nga komisioni i ngritur me Urdhrin e Kryetarit t¢ Bashkisé Nr.97 daté 21.07.2025
pér konstatimin e kérkesés sé shtetasit, znj. Fatbardha Sulejman Bereaj_mbi rénien e zjarrit né
banesén e tijé me date 30.06.2025
vértetuar me Vértetimin pér rénie zjarri Nr.1730/2 ,daté 04.07.2025 Mbéshtetur né VKM né,
Nr.329, daté 16.05.2012°Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare
pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose fatkeqesi te tjera t€ shkaktuara
nga veprimtaria njerézore®, nga verifikimi né¢ vend i gjendjes sé banesés ku banon familja e znj.
Fatbardha Sulejman Bereaj ku me date 30.06.2025 ka 1éné zjarr, u konstatua sa mé poshté :
Banesa e shtetasit znj. Fatbardha Sulejman Bereaj ,&shté shtépi banimi 1(njé) katéshe

Si rezultat i zjarrit t€ réné €shté djegur e githé sht€pia me t€ gjithé orendité.

Nr Emertimi i materialit Njesia Sasia
| Lavatrice Gorenje copé 1(nj&)
2 Minibare copé 1(nj&)
3 Komplet kolltukesh cope 1(njé)
4 Komplet divanash copé 1(njé)
5 Karrike cope 6(gjashte)
6 Tavoling buke copé 1(njé)
7 Televizor “Samsung 40” copé 1(nj€)
8 Tavoline TV copé 1(nj&)
9 Frigorifer Gorenje copé 1(njé)

Bashkélidhur kétij proces verbali éshté Preventivi dhe vlerésimin urbanistik t& banesés nga ana ndértimore,
kryer nga Ing.Gezim Isufaj

Sytki/Ndﬁecaj Artan Bl})jaj Ing: Gezim Isufaj -~
P N r\.“ 4 (
y ,(?‘Z‘»" (’/{ ”:[ '. ) — (;//ZM ;“'_,.; :

\"%-

Adresa:Koplik-OQenderTel:021122650/2651 e-niail: bashkiamalesiemadhe@hotinail.com



kété propozim pér dhénien e ndihmés s&€ menjéhershme financiare si mé poshté:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE

SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE

150 [ Prot.
Lénda:

CLACION

Koplik, mé¢ 71 .01 .2025

KESHILLIT BASHKISE MALISI E MADHE

T¢é nderuar késhilltaré !
NE& vijim t& progedurave t& pérgatitura, pér shkak t& rénies sé zjarrit ne banesén e
shtetasit znj. Fatbardha Sulejman Bercaj_ banoré né fshatin Zagoré, Njesia Administrative
Shkrel, Bashkia Malési e Madhe, té cilit i &shté djegur shtépia plotésisht me t& gjitha orendité,
nga rénia e zjarrit, vértetuar me Vértetimin pér rénie zjarri Nr.1730/2. di.04.07.2025, bazuar né
Ligjin Nr.45 date 18.07.2019 ,,Pér Mbrojtjen Civile®, VKM Nr.329, date 16.05.2012“Pér kriteret
dhe procedurat e dhénies s¢ ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve € shkaktuara
nga fatékeqési natyrore ose fatékeqési té tjjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore”,Udhezimi
i perbashkét i Ministris¢ s¢ Brendéshme dhe Ministrsé s¢ Financave Nr.263,daté 224.05.2013, Pér
procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga
fatékeqési natyrore ose fatékeqési té tjjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore®, Ju paragesim

N | Enui k/familjarit Numri Data e djegjes | Data e kerkeses Vlera prop. Ndih
r familjaréve
1 Fatbardha Sulejman 4 (katér) 30.06.2025 07.07.2025 500.000

Bercaj

Komisioni i vlerésimit te démeve ka béré preventivat ndértimoré dhe vlerén e paisjeve

elektroshtepijake té démtuara.

Tabela pérfitimit sipas démeve
! I

Punoi : Marsel Hotaj specialist EC 'H/ .
Miratoi: Artan Brojaj Pergjegjes sektori

Sasia e fleteve 1 (nj&)
Sasia e kopjeve:2 (dy)

M. (o
'

Nr | Emri familjes Vlera Vlera paisje Humbje D/shperbim humb.
ndértimore | elekshtepijake Je6ie jete
1 Fatbardha 1.540.614 301.800 ska ska
Sulejman Bereaj
KRYETAR
TONIN ﬁ’IARINAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE
SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE

Koplik, me 0. U}L.ZOZS
Nritse[Prot.
T Vlerésimii démeve né mobileri, orendi pajisje elektroshtepiake

Né mbéshtetje t&¢ VKM sé, Nr,329, daté 16.05.2012”Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés
shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose fatkeqesi te tjera
t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore®,vlerésimi i démeve sipas komisionit t& vlerésimit
pér:mobileri,orendi, pajisje elektro-shtépiake t& démtuara nga zjarri né banesen e shtetasit znj. Fatbardha
Sulejman Bercaj

Nr Emértimi Njésia Sasia Cmimi Vlera

| Lavatrice Gorenje Copé 1(nj&) 34.300 34..300
2 Minibare Copé 1(nje) 32.000 32.000
3 Komplet kolltukesh Copé 1(nje) 48.300 48.300
4 Komplet divanash Copé 1(njé) 41.400 41.400
5 Karrike Copé 6(gjashte) 1.400 1.400
6 Tavoliné buke Copé 1(nj&) 18.000 18.000
7 Televizor “Samsung 40” | Copé 1(nj€) 84.700 84.700
8 Tavoline TV Copé 1(nj&) 6.700 6.700
9 Frigorifer Gorenje Copé 1(nj&) 35.000 35.000
Shuma 301.800

Vlergsimi i mobiljeve orendive dhe paisjeve elektroshtépijake shté béré né zbatim t€ shkresgs Nr.373/1
daté 17.05.2016 t& Prefekturés Qarkut Shkodér “ N& lidhje me ¢mimet e mobiljeve orendive dhe paisjeve
elektoshtépijake”, ardhur nga Drejtoria e Pergjithéshime e Tatimeve.

KRYETAR

/

Punoi : Marsel Hotaj specialist EC ///[ j

Miratoi: Artan Brojaj Pergjegjes sektori N W
Sasia e fleteve 1 (nj€) Ly //
Sasia ¢ kopjeve:2 (dy) / //'

Adresa:Koplik-QenderTel:021122650/2651 e-mail:bashkiomalesiemadhe@hotmail.com




BASHKIA MALESI £ MADHIE

PREVENTIV

Objekti::Shtepi banimi 1 kat me pronar Fatbardha Bercajj me aderes :Fshati Zagore Njesia
AdministrativeShkrel Bashkia Malesi ¢ Madhe

Eshte djegur komplet shtepia , me te gjitha orendite brenda.

Nr.
NR|Analizd PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA | CMIMI | VLERA
Manuali
3 an|Transport dheu me auto 5km m3 26 303 7,878
4 258|Shtrese zhavorri m3 6 1,335 8,010
5 | 262/1|Shtrese betoni C7/10 m3 6 7,118 42,708
8 264|Shtrese lluster ¢cimento 1:2 (banjo) m2 12 361 4,332
9 | 121/1|Brez beton/arme C12/15 m3 3] 11,862 35,586
10| 145/2|Arkitrare te parapergatitur C16/20 pa hekur m3 2| 10,186 20,372
11 85[Mur tulle 8 vrima t=20cm Il.M-15 m3 4 7,618 30,472
12 310(Suvatimi brendshem mur tulle llag | perzier m2 120 617 74,040
13 340|Suvatim xokoli gervishtje +larje m2 98 1,275 124,950
14 [ 201/a|Shtrese polisteroli t=15cm m3 20 4,042 80,840
15 195|H/izolim 2 duar bitum dysheme m2 100 549 54,900
16| 426/2|Prishje mur guri+blloge m3 35 534 18,690
17 264|Shtrese lluster ¢imento 1:2 dysheme ( kati perdhe ) m2 80 361 28,880
18| 265/a|Shtrese geramike me kolle +llac cim1:2 m2 6 1,690 10,140
19| 404/1|Lyerje me boje jashte m2 130 150 19,500
20| 404/1|Lyerje me boje brenda m2 120 150 18,000
21| 326/a|Veshje me pllaka majolite m?2 20 1,989 39,780
22 202|Impluve llamarine m2 8 925 7,400
23 an F.V vetrata druri, me punime m?2 7 7,950 54,060
5 575 Shtrese me derrase dysheme 2..5 cm +listela (Mure me i - 1575 100,800
lende drurit)
25 An. Dyer‘te brendshme tamburato gjysem xhami veshje - 16| 12.766] 209362
me rimeso

26 226(Cati me tjegulla vendi, K.D, h.d-6m, vendi m?2 70 3,720 260,400
27 an|Tavan me veshje druri m2 64 2,583 165,312
30 An|Dalje lavatrice cope 1 486 486
31 An|Dalje bolieri cope 1 486 486
32 An|Dalje bideje cope 1 486 486
33 515|Pilete plasmasi @50 cope 1 1,136 1,136
34 516|Tuba plasmasi #100mm mil 12 263 3,156
35 516|Tuba plasmasi @#50mm ml 4 291 1,164
36| 516|Tuba plasmasi @40mm ml 4 313 1,252

| 2s /] /ﬁ“j‘/jf )



37} 516/1{Tuba plasmasi @200mm mil 16 891 14,256
38 495|F.V lavaman cilesi e Il + grup cil 1l cope 1 7,993 7,993
39| 499/1|F.V lavapjate xingato me 1 govata+grup cil Il cope 1 7,274 7,274
40 502{F.V WC kasete plastike cilesi |l cope 1 8,283 8,283
41 494(F.V Saragineske bronxi 1/2" cope 8 820 6,560
42 | 494/1|FV Saragineske bronxi 3/4" cope 2 990 1,980
43 | 481/1|F.V. percjellesa PV-500 1.5mm?2 ml 200 29 5,800
44 | 481/2|F.V, percjellesa PV-500 2.5mm?2 mi 180 37 6,660
451 481/3{E.V. percjellesa PV-500 10mm2 ml 160 140 22,400
46 | 480/3|F.V. tuba plasmasi §22-26mm mi 100 157 15,700
47 A83|F.V. priza te zakonshme brenda murit, 10A cope 10 463 4,630
43 4831F.V. celesa te zakonshem brenda murit cope 10 417 4,170
49 485|F.V. priza me nulifikim cope 10 571 5,710
50 487|F.V. kuti plastike celesa e priza cope 10 102 1,020
51 AnlF.V. kuti shperndarese plastike PT6 cope ) 336 2,016
52 486|F.V. portollampa cope 8 198 1,584
SHUMA TOTALE lek 1,540,614

V.0 : Cmimet e punimeve té ndértimit jané marré nga Udhezimi nr 3 I Keshillit te Ministrave

date 28.12.2016 B

KOMISIONI S ),*

Sytki Ndrecaj /(i;’r\‘/’«\{f“/;, .

Kryetar/ 7~ jfi4
e n e
Artan Brojaj Antzyzg%‘ /
Ing.Gezim Isufa] An€tar (7%

KRYETARI

Miratoi:

TONIN MARINAJ




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESIE MADHE

Sektori | MZSH-sé

Nr\%zeProt/
z

shietasit ;
Bashkia J
konsidef

Vértetohel

Stacioni efonTénie gxzjarri.
Ky vértet ahiet né ] Nterestia

pérdorur sipasth

Krye/i_ﬁ‘:spglgtg ’esn;fk'Hg\éAJfﬁ
Anétar AN Anétar
Shoferi | turnit o Komandanti | turnit
Endrit GJEKAJ Klement GEGAJ
% I G-
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE
DREJTORIA JURIDIKE DHE E MENAXHIMIT TE ASETEVE
SEKTORI JURIDIK

Nr.L‘-_?]—_E_O/Pm[. Koplik, me: 21 04 2025
5 URDHIER
Nr. Q7 Date 2\ ©}F 2025

PEER
NGRITJEN E KOMISIONIT TE EMERGJENCAVE CIVILE

Né mbéshtetje té Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, nenit 19,29 dhe nenit 54,ligjit
nr.45/2019 daté 18.7.2020 “Per Mbrojtjen Civile”.N&é mbéshtetje t&é Kreu IIT pika 1 dhe té nenit 3 té
VKM nr.329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies s¢ ndihmés shtetérore financiare
pér mbulimin e démeve t€ shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose fatkeqésité e tjera t&é shkaktuara nga
veprimtaria njerézore” dhe t€ Udhézimit t€ pérbashkét nr.263 daté 24.05.2013 € Ministrit (€
Brendshém dhe Ministrit t& Financave, Kreu 111-t& “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies s¢ ndihmés
shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té€ shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose fatkeqésité e
tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore”.

-Sipas kérkesés nr.1730/3 prot., daté 07.07.2025 té shtetasit zj.FFatbardha Bercaj.

URDHEROJ ;

[+ Ngritien ¢ Komisionit t& Konstatimit dhe (& Verifikimit, mé& pérbérjen si mé poshté :
II-Pérberja e re e ketij komisioni do t& jeté si mé poshte:

1.Sytki Ndrecaj Kryetar
2.Artan Brojaj Anétar
3.Gézim  lsufaj Anétar

I11- Komisioni ka pér detyré: 1@ konstatojé e t& kryejé verifikimet né vend pér fatkeqésing, si dhe t&
dokumentojé démet materiale q¢ mund ti jené shkaktuar kérkuesit,déme t€ shkaktuara nga fatkeqésia
natyrore.

[V-Pér detyrat ¢ shtruara né piken II, t&¢ mbahen proces-verbalet pérkatcs.

V-Afati pér ekzekutimin e kétij urdhéri Eshté 5 (pes€) dité.

VI-Moszbatimi i kétij Urdhéri, ¢on né marrjen e masave administrative.

VII-Ky Urdhér hvn né fuqi menjéheré . ' N
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[ TONBEMARINAYT

:i dresa.-ﬂ’oé}:;jé;’ﬁg’; tel:0211 22650:2651 e mail-bash kiamalesiemadhe@hotmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Vialési e Madhe

FORMULAR APLIKIMI

Nr Aplikimi AL -MAL , daté 07/07/2025

SEKSIONI A: INFORMACION MBI APLIKANTIN

1. ID l H36113016H 2. Emer hIhiemer Fatbardha Berca;
L 4. Atesi
[
{
7.Adresa
$. E-mail | | 9.CelrTel | Cel: 0695471035 .
10. Adresa Malesi e Madhe ,
I
.:]:

SEKSIONI B: INFORMACION MBI APLIKIMIN
Bazuar né: Kodin e Procedurave Administrative dhe Ligjin nr.119/2014 datg 18.09.2014 “Pér t&

drejtén e informimit”,
I. Kodi i shérbimit:  AL000000 2. Tarifa: fature

3. Shérbimi: Kerkese e pergjitheshme

4. Arsyejaeaplikimit: Kerkese per ndihme pasi shtepia eshte djegur nga zjarri

SEKSIONI C: DOKUH’IENTACIONI IPARAQITUR

Formular aplikimi

Karte ID

Kerkese me shkrim
Vertetim per renie zjarri.
Certifikate familjare i ' Koo
Vertetim Banimi '

Nénshkrimi i Aplikantit Nénshkyimi i Specialistit
Fatbardha Bereaj r %yasmluaj

FPI
‘—%L} JET

[ FZr 7 :
Adresa: Adresa Koplik.Qéndgr, Malesia e Madhe, Tel: . Fax: . E-nmﬂ/ba%h}ﬂamalesmmndhe@hozmail.cmn ]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESIE MADHE
NJESIA ADMINISTRATIVE SHKREL

N7 S Prot. Shkrel, mé 7.0 72025

VERTETIM

Me te cilen vertetojme se Z,7nj [‘dr! hﬂf&ln\ﬁ‘fi - Pi@éé «]  eshte banor/e ife fshatit
= Cace) , Njesia Administrative Shkrel ', Bashkia Malesi e Madhe.

Leshojme kete vertetim per ta paraqitur ku te n»é,f_bjite__t

ADMINISTRATORI

i MartieRLLUMBI
. S

L

Adresa:Koplik-Qender tel:021122535 0/?6.? il 2a” e-maii:bashidamalesiemadhe@hotmail com

1
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REPUBLIKAE mmﬂmmmﬁmmw
Bashkia Malési E Madhe

Njtsia administrative Shicrel

Zyra e Gjendjes Civile 370

I S S T e A N el Krmme

CERTIFIKATE FAMILJARE

NE bazt & Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civile té vitit 2010, vértetohen t& dhénat ¢ méposhtme:

=

Daté: 02.07.2025

W T

o T e S i it

. b
Nr. Emri e Mbiemri Emrii Babait | Emri i Nénés |Gjinia Lidhja me K.| Datélindja Gjendja Vendlindja Shtetésia Numri mm
Familjarin Civile Personal | P!
I. |Fatbardha BERCAT Sulgjman Hasije F et 13-11-1973 {I/e ve Shkodér Shqiptare |H36113016H] &
2. [Muhamet BERCAJ Ramadan Fatbardha M |1 Bir 25-08-1994 |Beqar/e  |Zapore. Matest £ Madhe Shqiptare [I40825056P W
3, |Samuel BERCAJ Ramadan Fatbardha M 1 Biri 17-05-2001 Beqar/c  |7agors, Maiisi & Madbe Shgiptare |K105170501 M
4. {Sara BERCAJ Ramadan Fatbardha F E Bija 30-03-2003 Beqar/e  [Zagort. Malisi e Madne Shgiptare |K35330022F w.w.
. i
BT e — B
) E—
g S “_
Wv_‘
O ———— i
H
O‘ lllllllllllllllll 1 ”
q
10 e B W
1
Kjo certifikaté léshohet pér ol
|
q
s oy« b
Dale:2025/07/02 11:03:56 +0200 [
1206666d20An208de6dosBetbis el m _
% . mt.u._.-\...::..s_._fv_a: WM.M
. Shénim : 5., dokument éshté ajeneruor dhe vulosur me oné S o N F aqe I nga i %ﬂ
t& nJ#f procedure qutomatike nga njé sistem elektronx (Drejtoria.c Pérgjithshme ¢ Glendjes Civile : e i
T st T e P ot R s e et iil%\vi#ﬁ\il;ﬁ\}iéé%ﬁiﬁ} i{ﬁ‘l’.@}%&s}%ﬁé‘}]ﬂiﬁiﬁiﬂﬂ]gﬁiﬁgﬁaﬂliéﬁiﬁgﬁgﬁiajr gnmm
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